
Nesmí se prát. Nesmí se sušit v bubnové sušičce.

Pouze ruční praní prádla při max. teplotě 40°C, 

opatrná manipulace.

Může se sušit b bubnové sušičce při nižší 

teplotě.

Prát v pračce při max. teplotě 30°C, šetrné praní, 

mírné mechanické působení, máchání i 

odstřeďování.

Může se sušit v bubnové sušičce při normálním 

programu.

Prát v pračce při max. teplotě 30°C, normální 

praní, normální mechanické působení, máchání i 

odstřeďování.

Sušit rozprostřením.

Prát v pračce při max. teplotě 40°C, šetrné praní, 

mírné mechanické působení, máchání i 

odstřeďování.

Prát v pračce při max. teplotě 40°C, normální 

praní, normální mechanické působení, máchání i 

odstřeďování.

Prát v pračce při max. teplotě 50°C, normální 

praní, normální mechanické působení, máchání i 

odstřeďování.

Nesmí se žehlit.

Prát v pračce při max. teplotě 60°C, normální 

praní, normální mechanické působení, máchání i 

odstřeďování.

Žehlit při nízké teplotě (max. teplota  110 °C )

Prát v pračce při max. teplotě 40°C, normální 

praní, normální mechanické působení, máchání i 

odstřeďování.

Žehlit při střední teplotě (max. teplota  150 °C )

Žehlit při vysoké teplotě (max. teplota  200 °C )

Nesmí se čistit.

Může se čistit tetrachloretylem 

(perchlorylenem), benzínem, trifluortri-

chloretanem nebo fluetrichloretanem obvyklými 

postupy.

Nesmí se bělit chlorem.

Může se ččistit stejnými prostředky jako P s 

omezeným přidáním vody, vyžaduje opatrnost 

při mechanickém působení a při volbě teploty 

sušení.

Může se bělit prostředky uvolňující chlor.

Praní Sušení

Žehlení

Chemické čištění

Bělení


